
Mieszkanie na sprzedaż Wadowice, Małopolskie, ul. os. Pod Skarpą

  

Opis

Sprzedane

Szukasz mieszkania w południowej części Wadowic? Takiego, które będzie

w pełni umeblowane, zapewniając Ci komfort oraz wygodę? W dodatku

zależy Ci, aby mieszkanie było w wysokim standardzie jednocześnie nie

obciążając bardzo Twojego portfela? Jeśli tak to ta oferta jest doskonała dla

Ciebie.

Mieszkanie jednostronne z jasną kuchnią, położone na trzecim piętrze

niskiego bloku na os. Pod Skarpą. Wokół bloki, niska zabudowa oraz tereny

zielone. W pobliżu liczne sklepy, przedszkole, szkoła, basen oraz mnóstwo

innych miejsc zapewniających Ci komfort życia na tym samowystarczalnym

osiedlu. Lidl znajduje się 500 m od mieszkania. Nie brakuje również parku, w

którym możesz się zrelaksować i pooddychać świeżym powietrzem. Szybki

wyjazd do miejsc rekreacji. Obok las, zachęcający do spacerów oraz

niedaleko Jezioro Mucharskie. Mieszkanie oddalone zaledwie 2 km od

Opiekun oferty

Dominik Michalski
Starszy specjalista ds.

Nieruchomości

574 701 666

d.michalski@freedom.pl

Dane podstawowe

Cena: 265 000 zł

Cena za m2: 7981.93 zł/m2

Powierzchnia: 33.2 m2

Liczba pokoi: 1

Piętro: 3

Liczba pięter: 3

Numer oferty: 24329/3685/OMS

mail wadowice@freedom.pl

https://freedom.pl

tel: 533 244 661
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Wadowickiego rynku głównego obfitującego w liczne sklepy oraz

restauracje. Z mieszkania bardzo szybko dotrzesz na obwodnicę miasta, z

której od Bielska-Białej dzieli odległość zaledwie 35 km, 30 km od

Oświęcimia, a od Krakowa – 45 km.

Wejście ze schludnej klatki schodowej przez antywłamaniowe drzwi, które

zabezpieczono dwoma zamkami firmy WILKA Schließtechnik, zapewniając

bezpieczeństwo Tobie i Twoim najbliższym. Mieszkanie środkowe. Drzwi

prowadzą do przestronnego przedpokoju (5.7m2), z którego dostęp do

pozostałych pomieszczeń. Po lewej przestronna łazienka (4.8 m2) z wanną,

w której możesz zrelaksować się po ciężkim dniu pracy. Po przeciwnej

stronie znajduje się pokój (16.5m2) z dużym balkonem (4m2), z którego

będziesz podziwiać niezwykłe widoki okolicznych gór. Ostatnim

pomieszczeniem jest jasna kuchnia (6.2m2) z oknem także od strony

południowo wschodniej. Dodatkowo do mieszkania przynależy duża piwnica

o wielkości 7,04 m2, w której przechowasz co tylko zechcesz. Na podłogach

panele oraz terakota. W mieszkaniu podłączony internet. Ogrzewanie

własnym piecem dwufunkcyjnym na gaz. W cenie nabywasz pełne

wyposażenie: pralka, lodówka, kuchenka gazowa z piekarnikiem, meble we

wszystkich pomieszczeniach i tv.

Budynek nowy, ładnie położony. Przed blokiem miejsca parkingowe. Czynsz

wraz z wodą wynosi około 300 zł / m-c. Mieszkaniem zarządza Spółdzielnia

Mieszkaniowa Wadowice. To wszystko sprawia, iż oferta jest niesamowicie

atrakcyjna, więc nie czekaj i już dziś zadzwoń, aby umówić się na

prezentację.

Zobacz wirtualny spacer:

https://sb360.online/1izjl0m

Zakup tej nieruchomości wiąże się z kosztami pośrednictwa.

Rozważasz kredytowanie nieruchomości? Nasz doradca kredytowy porówna

i dobierze finansowanie najlepiej dopasowane do Twoich potrzeb.

Powyższa oferta objęta jest programem "Współpracuję", co oznacza że jest

udostępniona innym agencjom nieruchomości.

Dominik Michalski



+48 574 701 666

d.michalski@freedom.pl

Zapraszam do naszej placówki w Wadowicach przy ulicy Spadzistej 1.

tel. (+48) 33 432 27 63, wadowice@freedom.pl


